PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2022

Edital n.º 04/2022

Página 1 de 3

O Prefeito do Município de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2022, nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com a

Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Processos

Seletivos, nomeada através do Portaria nº. 289/2022, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita, prática e títulos dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº

02/2022.

ASSISTENTE SOCIAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

204619 DULCEMARA BRAGHINI 20/01/1985 8,00 10,00 2,00 32,00 52,00 Classif.

204049 ANELIESE NAJARA LICHTFELD DE MATTOS 18/07/1996 6,00 8,00 4,00 8,00 26,00 Desc.

205366 MARTA ARTIGAS DE OLIVEIRA CARLIM 15/01/1974         Aus. Desc.

203065 KETLIN TAILINI DOS SANTOS CARVALHO 03/08/1999         Aus. Desc.

ENFERMEIRO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

203834 CAMILA DA SILVA 26/05/1994 12,00 8,00 8,00 36,00 64,00 Classif.

202955 BIANCA CAROLINA MARUNHAK 26/08/1993 12,00 6,00 8,00 36,00 62,00 Classif.

204242 ANDRIELLE ALINE MIGUEL DE OLIVEIRA 01/12/1996 8,00 10,00 2,00 32,00 52,00 Classif.

203323 EDUARDA APARECIDA BARBOSA BORGES 02/10/2000 8,00 14,00 4,00 20,00 46,00 Desc.

203606 SANDRA ELIAS DO NASCIMENTO ARENTS 28/03/1990         Aus. Desc.

FARMACÊUTICO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

203300 LETICIA NAKONIECZNY 10/11/1996 10,00 20,00 8,00 24,00 62,00 5,00 67,00 Classif.

203979 RAYZA VALERIA KUKUL ZANLORENZI 21/01/1988 10,00 16,00 4,00 24,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

202943 KARINA DA CRUZ DE SOUZA 17/06/1994 10,00 6,00 6,00 20,00 42,00     Desc.

203223 MIRIANE GIROTTO 11/05/1989 8,00 10,00 6,00 16,00 40,00     Desc.

GARI

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

204853 TAINARA CAMARGO CORDEIRO 12/07/2001 12,00 20,00 12,00 28,00 72,00 Classif.

203870 ISAIAS ELIZIO MATOSO 25/01/2002 18,00 20,00 10,00 24,00 72,00 Classif.

205324 MARCOS GABRIEL T. DOS SANTOS CORREA 06/12/2003 12,00 18,00 10,00 20,00 60,00 Classif.

203871 JULIANO DA LUZ 10/12/1990 14,00 16,00 2,00 24,00 56,00 Classif.

205411 ROSENILDA SILVA DE ALBUQUERQUE 28/11/1979 10,00 12,00 6,00 12,00 40,00 Desc.

204782 ALEXANDRE FLORENCO 15/02/1997 4,00 12,00 8,00 8,00 32,00 Desc.

203864 ALTAIR FLORENCO 28/08/1970 2,00 8,00 2,00 8,00 20,00 Desc.

203008 GILBERTO LUIS ROBERTTI 18/01/1984         Aus. Desc.

MOTORISTA “D”

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

203075 FABIO JOSE SAK 25/05/1985 18,00 20,00 16,00 24,00 78,00 100,00 91,20 Classif.

205430 MARCOS SEILON AMANCIO 25/08/1990 18,00 20,00 14,00 28,00 80,00 90,00 86,00 Classif.

203130 ITAMAR FERREIRA 25/05/1970 16,00 18,00 16,00 20,00 70,00 95,00 85,00 Classif.

203009 LILIANE BRANCO RIBEIRO 20/05/1997 12,00 20,00 16,00 20,00 68,00 95,00 84,20 Classif.

205052 MARCELO LUVIZA 16/04/1996 12,00 16,00 14,00 32,00 74,00 90,00 83,60 Classif.

203171 JOAO VALDINEI MARCHESINI 13/10/1969 12,00 18,00 14,00 20,00 64,00 95,00 82,60 Classif.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2022

Edital n.º 04/2022

Página 2 de 3

203503 JOAO LUIS PADILHA 05/10/1988 10,00 18,00 12,00 16,00 56,00 100,00 82,40 Classif.

205187 FELIPE BOIKO 09/09/1997 14,00 20,00 8,00 28,00 70,00 90,00 82,00 Classif.

204556 MARCIO FERREIRA MARTINS 26/07/1976 10,00 20,00 20,00 12,00 62,00 90,00 78,80 Classif.

204125 ARON CEZAR SALOMAO 13/11/1992 10,00 20,00 20,00 20,00 70,00 80,00 76,00 Classif.

203260 JOAO LEOCADIO DE OLIVEIRA 25/10/1971 18,00 20,00 20,00 12,00 70,00 80,00 76,00 Classif.

203200 DOUGLAS RODRIGO RAMOS 22/03/1991 12,00 18,00 12,00 20,00 62,00 85,00 75,80 Classif.

205405 SOLEMAR DE SOUZA 31/08/1976 10,00 20,00 14,00 8,00 52,00 90,00 74,80 Classif.

204306 ITACIR PERES DA LUZ 06/04/1971 8,00 20,00 10,00 16,00 54,00 85,00 72,60 Classif.

204013 VALDIR MAUROZO 11/04/1983 2,00 14,00 8,00 4,00 28,00     Desc.

203777 FERNANDO DE ATAIDES 07/11/1974 14,00 20,00 16,00 32,00 82,00 Aus.   Desc.

204838 ANDREI  CRISTIANO OKPIS 16/05/1991         Aus.     Desc.

205546 BRUNO SOUZA ALVES DO AMARAL 15/04/1997         Aus.     Desc.

205338 GIAN FERNANDO CAMARGO 11/02/1992         Aus.     Desc.

203033 LEANDRO ZUCCHI 11/03/1989         Aus.     Desc.

203262 LORIVAL MELO 09/08/1995         Aus.     Desc.

202945 TIAGO FELIPE FURTADO 07/04/1994         Aus.     Desc.

OPERADOR DE MAQUINA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

204215 ADILSON DE JESUS CAMPOS 10/07/1982 10,00 16,00 14,00 20,00 60,00 80,00 72,00 Classif.

204019 IVO VOLHANIK 27/03/1988 8,00 18,00 10,00 32,00 68,00 70,00 69,20 Classif.

203449 CARLOS ALEXANDRE AVLES 10/08/1995 12,00 14,00 16,00 20,00 62,00 65,00 63,80 Classif.

203319 JOSE QUIRINO DA MOTTA 24/08/1983 10,00 18,00 8,00 20,00 56,00 65,00 61,40 Classif.

203490 LUIS DIEGO ZAHN 05/04/2002 16,00 16,00 6,00 24,00 62,00 50,00 54,80 Classif.

204439 EDEVALDO CORDEIRO 29/08/1984 10,00 16,00 12,00 8,00 46,00     Desc.

204114 ANDERSON BRANCO RIBEIRO 07/03/1990 6,00 14,00 14,00 8,00 42,00     Desc.

204413 JEAN CARLOS DOS REIS 01/02/1994         Aus.     Desc.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

203104 ANDREIA SANTOS PETRY 11/05/1980 12,00 8,00 10,00 28,00 58,00 0,00 58,00 Classif.

203835 MARCIA REGINA DE PAULA DA SILVA 11/05/1977 14,00 12,00 6,00 24,00 56,00 0,00 56,00 Classif.

202935 EMILIA MARGARETE DE MELLO A. RIBEIRO 02/01/1970 12,00 12,00 6,00 24,00 54,00 0,00 54,00 Classif.

203092 SUZANA APARECIDA DE FREITAS 24/05/1974 8,00 8,00 6,00 28,00 50,00 0,00 50,00 Classif.

202953 JEFERSON RIBEIRO 09/01/1989 8,00 8,00 6,00 28,00 50,00 0,00 50,00 Classif.

205113 LENIR DA CONCEICAO ALEXANDRE 20/03/1976 8,00 8,00 4,00 28,00 48,00     Desc.

202983 VANESSA APARECIDA KOVALCZYK 12/09/1994 8,00 8,00 6,00 24,00 46,00     Desc.

204578 VALERIA KARINE VASKO LAVALL DA SILVA 23/09/1991 12,00 4,00 10,00 20,00 46,00     Desc.

202950 ANA PAULA LINS INDALENCIO 06/08/1984 8,00 10,00 2,00 24,00 44,00     Desc.

205296 ELISANGELA VARGAS 14/04/1978 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00     Desc.

203583 TELMA APARECIDA SAUBIER 04/10/1988 8,00 10,00 6,00 20,00 44,00     Desc.

204311 ZENI ADRIANE DE SOUZA B. DE CAMARGO 14/06/1978 6,00 12,00 6,00 20,00 44,00     Desc.

203036 ELIS CRISTINA CORDEIRO 02/05/1982 14,00 8,00 4,00 16,00 42,00     Desc.

203090 CLEUNICE APARECIDA DE C. DOS SANTOS 04/04/1972 8,00 10,00 2,00 20,00 40,00     Desc.

203191 RUBIA MARA ALVES DA SILVA 08/03/1976 6,00 8,00 4,00 20,00 38,00     Desc.

205275 MARIZA GOCH DA SILVA 20/09/1966 4,00 8,00 6,00 16,00 34,00     Desc.

203966 ANA PAULA KOROLUK 24/08/1999 10,00 8,00 4,00 12,00 34,00     Desc.

204793 ROSANA APARECIDA RIBEIRO RENGEL 25/11/1970 8,00 2,00 2,00 16,00 28,00     Desc.

VETERINÁRIO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

204368 INDIAMARA ZANLORENZI RAMOS 03/06/1994 12,00 18,00 6,00 28,00 64,00 Classif.

204989 RAFAEL TEIS TIBOLA 10/09/1990 12,00 18,00 4,00 28,00 62,00 Classif.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2022

Edital n.º 04/2022

Página 3 de 3

204363 KLEISSON GEAN VALKIU 20/07/1997 10,00 16,00 6,00 28,00 60,00 Classif.

204997 JOHANN EVERS 10/06/1997 12,00 8,00 10,00 24,00 54,00 Classif.

204101 ALAN MARCEL MULLER 09/11/1999 8,00 16,00 6,00 24,00 54,00 Classif.

205010 BARBARA ELVIRA TRENTIN BORILLE 20/12/1993 12,00 4,00 6,00 28,00 50,00 Classif.

203685 JOAO CESAR ANTONIUTTI 14/02/1972 10,00 16,00 8,00 16,00 50,00 Classif.

203244 JOCIELI TAPPERO SONAGLIO 21/09/1988         Aus. Desc.

205400 KELLY MAURYN M. M. DE ALBUQUERQUE 10/07/1992         Aus. Desc.

203495 VINICIUS COSTA SARAIVA 21/10/1995         Aus. Desc.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Processo Seletivo, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

General Carneiro - PR, 21 de julho de 2022.

Joel Ricardo Martins Ferreira

Prefeito

Maria Salete de Oliveira Volenkevicz

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos

da Prefeitura Municipal de General Carneiro – PR